Observações: 

I. para efeito de verificação do quórum de instalação nas respectivas convocações, 
conforme dispõe o Art. 40 da Lei nº 5.764/71 e o inciso II do parágrafo único do 
Art. 14-A da LC nº 130/2009, o quadro social, nesta data, é composto de 5.995 
(cinco mil novecentos e noventa e cinco) cooperados; 

II. na forma da legislação vigente, a partir de 06/06/2025, encontrar-se-á 
disposição dos cooperados na sede e no site da cooperativa 
(www.sicoob.com.br/web/sicoobcooprem) para análise e informação, o relatório 
de que trata o inciso I do Art.